

11월 수시공시 변경보고서

1. 대상펀드명 및 주요변경내용

(1) 펀드명 변경

- 미래에셋AI스마트베타증권자투자신탁(주식-재간접형)

변경사항	변경전	변경후
펀드명	미래에셋 AI 스마트베타증권 자투자신탁(주식-재간접형)	미래에셋 AI 스마트베타 EMP 증권 자투자신탁(주식-재간접형)

(2) 위험등급 변경

- 미래에셋단기국공채공모주증권투자신탁(채권혼합)

변경사항	변경전	변경후
위험등급	5 등급	6 등급

(3) 운용역 변경

	펀드명	변경사항	변경전	변경후
1	미래에셋디스커버리증권투자신탁 2 호(주식)	운용역	조일웅	김재현
2	미래에셋디스커버리증권투자신탁 3 호(주식)	운용역	조일웅	정한섭
3	미래에셋디스커버리증권투자회사(주식)	운용역	조일웅	김정수

2. 변경시행일 : 2018년 11월 20일(화)